MODIFICA PER CORONAVIRUS ATTIVITA’ FUNZIONALI ALL'INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA A.S.2019-2020

MAGGIO
1 |V |Vacanza
2 |S
4 |L
5 |M|Programm.
2.5h
6 M
7 |G
8 |V
9 |S
11 |L
12 |M | Programm.
2.5h
M | PRESIDENTI 15.00
13 |M
14 | M
15 |V
16 |S
18 |L |Programm.
2.5h
19 | M | PRESIDENTI 11.30
20 | M
21 |G
22 |V
23 |S
25 |L
26 | M
27 (M| Programm.
2.5h
28
29 |V
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Comitato di
valutazione per
neo immessi in
ruolo

4+ Delibera N.122 Collegio Docenti Primaria
del 04/06/2020

+ Le programmazioni possono essere
effettuate a livello individuale per
I’organizzazione della DAD o di team
attraverso la piattaforma ZOOM

+ In attesa del calendario con date e orari
per FORMAZIONE G-SUITE (interna +
regionale)



